

Projektpakke Boligselskaber

Best



Vi præsenterer her et komplet udvalgt sortiment til renovering eller nybyg i kategorien 'Best' fra Gustavsberg og Villeroy & Boch. Det er vores aller bedste produkter spækket med innovative funktioner og i stilrent design til konkurrencedygtige priser!

På vores hjemmeside www.gustavsberg.dk kan du under den professionelle del hente EPD-dokumenter, bim objekter, autocad og revit-filer, målskitser, billeder mv.

VVS-NUMMER	EGENSKABER	BILLEDE/MÅLSKITSE
<p>Subway 3.0 vægskål TwistFlush</p> <p>Til vægmontering VVS-nr. 4670TOR1</p> <p>WC-sæde med soft close og quick release VVS-nr. 8M42S101</p>	<ul style="list-style-type: none"> Med åben skyllerand for nemmere rengøring Med TwistFlush teknik, der udnytter vortex teknologi til et mere effektivt skyl Støjsvagt skyl Med C+ overfladebehandling for lettere rengøring Hurtig montering med det patenterede befæstigelsessystem SupraFix 	<p style="text-align: right;">EPD®</p>
<p>Architectura vægskål TwistFlush (E³)</p> <p>Til vægmontering VVS-nr. 4694COR1</p> <p>WC-sæde med soft close og quick release VVS-nr. 989MC101</p>	<ul style="list-style-type: none"> Rimless Med TwistFlush teknik, der udnytter vortex teknologi til et mere effektivt skyl Reduceret skylletid Med C+ overfladebehandling for lettere rengøring Skjult ViFix monteringsystem 	<p style="text-align: right;">EPD®</p>
<p>ViConnect indbygningscisterne 9223</p> <p>Det intelligente installationssystem til vægskåle fra Villeroy & Boch VVS-nr. 617175200</p>	<ul style="list-style-type: none"> Justérbar skyllehastighed: Justering uden brug af specialværktøj eller afmontering af dele Boltafstand 180 eller 230 mm Justerbar siddehøjde Hurtig og intuitiv installation af skyllepladen både fra forsiden og ovenfra takket være banebrydende kabelteknologi Justérbare, selvåsende fødder tillader nem installation 	<p style="text-align: right;">EPD®</p>
<p>Architectura håndvask med hanehul og overløb - 55 x 47 cm VVS-nr. 41885501</p>	<ul style="list-style-type: none"> Harmonisk design Fås med C+ der letter rengøringen Fås i forskellige størrelser Stort funktionelt bassin Med og uden overløb 	<p style="text-align: right;">EPD®</p>
<p>Architectura vaskeskab - 60 cm VVS-nr. B88800MS</p> <p>Suppleres med matchende Architectura møbelvask i porcelæn VVS-nr. 4A876001</p>	<ul style="list-style-type: none"> Møbelsæt i hvid MDF 1 venstrehængslet låge med dæmpet lukning Matchende møbelvask i porcelæn og rummeligt bassin Samme materiale og farve på ramme og skuffer Leveres med greb i krom 	<p style="text-align: right;">EPD®</p>
<p>EPIC håndvaskarmatur, krom VVS-nr. 701674004</p> <p>Pushdown Bundventil, Krom VVS-nr. 747057010</p>	<ul style="list-style-type: none"> Soft move, teknologi til let og præcis håndtering Eco-flow til vand- og energi-effektivisering Keramisk tætning til drypsikring og lang holdbarhed Justerbar maksimal temperatur for forbedret beskyttelse mod skoldning Greb med tydelig farvemærkning for varmt og koldt vand 	<p style="text-align: right;">EPD®</p>

VVS-NUMMER	EGENSKABER	BILLEDE/MÅLSKITSE
<p>EPIC køkkenarmatur - høj tud med udtræk, krom</p> <p>VVS-nr. 706055004</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Svingtud, 110° • Soft move, teknologi til let og præcis håndtering • Eco-flow til vand- og energi-effektivisering • Justerbar maksimal temperatur for forbedret beskyttelse mod skoldning • Keramisk tætning til drypsikring og lang holdbarhed 	
<p>Round brusersæt med Estetic termostatarmatur</p> <p>150 c-c, krom</p> <p>VVS-nr. 722879804</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Brusemundstykkernes Easy clean-design gør det nemt at tørre kalkaflejringer af • Teleskopjustering af højden • 770-1165 mm • Omskifter på grebet til mængde-regulering • Indbygget automatisk varmtvandsspærre til skoldningssikring • Safe Touch-funktion minimerer varmen på forsiden af armaturet • Superslank fast hovedbruser • Ø250 mm • Armaturet reagerer hurtigt på tryk- og temperaturændringer i vandtilstrømningen 	
<p>Square brusersæt med Estetic termostatarmatur</p> <p>150 c-c, krom</p> <p>VVS-nr. 722879824</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Brusemundstykkernes Easy clean-design gør det nemt at tørre kalkaflejringer af • Teleskopjustering af højden • 770-1165 mm • Omskifter på grebet til mængde-regulering • Indbygget automatisk varmtvandsspærre til skoldningssikring • Safe Touch-funktion minimerer varmen på forsiden af armaturet • Superslank fast hovedbruser • Ø250 mm • Armaturet reagerer hurtigt på tryk- og temperaturændringer i vandtilstrømningen 	

Vortex-skyl betragtes som de mest avancerede skylleteknologier på markedet. Med den nye TwistFlush[e³] har Villeroy & Boch nyudviklet en speciel version af vortex flush-teknologien til offentlige steder og kommercielle sanitære faciliteter og boligbyggeri.



e³ } evolutionary
economic
efficient

Design

- + TwistFlush[e³] hvirvelskyl for mere skyllekraft med reduceret vandforbrug for en bæredygtig toiletløsning
- + Rengøringstid reduceret med 50%*
- + Fremragende skylledelse bekræftet i plastkugletesten: kravene i den europæiske skyllestandard EN997 blev overskredet med mere end en faktor 10** – uden sprøjt!

* i sammenligning med et Villeroy&Boch toilet med skyllerand

** bekræftet af wfk Institut für Angewandte Forschung GmbH

Derfor arbejder vi med formatet EPD - Miljøegenskaber ud fra et livscyklus-perspektiv

Som en af de første producenter i Norden er vi stolte over at kunne tilbyde sanitetsporcelæn og armaturer, der er miljøvaredeklareret i henhold til det internationale EPD-system (Environmental Product Declaration).

Bæredygtighed har altid været en del af vores DNA og ved at formidle vores produkters klimaaftryk sagligt og transparent via miljøvaredeklARATIONER (EPD) er vores badprodukter tilpasset til kommende klimadeklARATIONER.

Vi hos Villeroy & Boch Gustavsberg har som et bæredygtighedsmål at reducere CO₂-aftrykket i relation til solgte produkter med 30 procent i år 2025 sammenlignet med 2018.



ENVIRONMENTAL PRODUCT DECLARATION

Hvorfor vælge Gustavsberg?

Gustavsberg har været pionerer og fremmet udviklingen af sanitetsprodukter til badeværelset siden starten af 1900-tallet.

Hos Gustavsberg betragter vi hele produktets livscyklus, fra råmateriale til genbrug eller genanvendelse, som vores ansvar.

Vores infrastrukturelle løsninger inden for vand og sanitet har afgørende betydning for menneskers dagligdag. Gennem vores arbejde skal vi hele tiden forbedre menneskers hygiejnestandard og velbefindende på en bæredygtig måde.

For miljøet

Gustavsberg er en smart partner for alle, der projekterer, bygger og forvalter bæredygtige ejendomme. Vi har badeværelsesprodukter og køkkenarmaturer, der opfylder kravene i EU-taksonomien, Miljøbyggeri, Svanemærkning, LEED og BREEAM.

For økonomien

Gustavsbergs produkter er billige at eje. Høj kvalitet sikrer en lang levetid, og innovative løsninger – hvoraf flere har vundet internationale udmærkelser – sænker dine energi- og vandudgifter på langt sigt.

For service og reservedele

Et produkts levetid er helt afgørende, når det kommer til at beregne dets miljøpåvirkning, så vores fokus på reservedele er vigtigt ud fra et genanvendelsesperspektiv. Mange af vores produkter er lavet af langtidsholdbare materialer, der tåler langvarig slid, så det er som regel kun få dele, der skal udskiftes.

For det brede sortiment

Vi er totalleverandører af kvalitetsbadeværelser og med os som leverandør får du kun én kontakt lige fra projektering til servicering. Nordisk standard og rendyrket, tidløst design gør det nemt at kombinere alle produkter fra Gustavsberg og skabe nøjagtigt det badeværelse, du vil have.

For bæredygtige produkter

- Ved at tilbyde nogle af de mest energieffektive armaturer og toiletter med 2/4 skyl som standard.
- Vi deklarerer flere og flere produkters CO₂-ækvivalente fodaftryk helt gennemsigtigt via det internationale EPD-system (Environmental Product Declaration).
- Vi arbejder holistisk med energi, miljø, sociale spørgsmål, arbejdsret og ligestilling med FN's globale bæredygtighedsmål som rettesnor.



Villeroy & Boch Danmark A/S
Hobrovej 2, 2610 Rødovre
Tlf. +45 36 70 80 55
www.gustavsberg.dk kundeservice@gustavsberg.com